
RUČNÍ SUDOVÁ ROTAČNÍ PUMPA – typ 05 203
Výhradní dovoz a servis : SOMAX TECH spol s r.o., Na Trávníku 20, Plzeň-Litice, tel/fax : 377 828 482

 

Specifikace :

Rotační sudové lamelové čerpadlo o výkonu cca 30 l/min. je určené pro přečerpávání 
AdBlue, motorové nafty, petroleje a olejů do viskozity SAE 140 ze sudů o velikosti 60, 
200 a 220 l.

Čerpadlo s vyšší sací schopností čerpá s pomocí čtyř lamel a je kompletně vyrobené z 
polypropylenu, který vyniká velmi dobrou chemickou a mechanickou odolností. 

Návod k použití :

1. Složte sací trubku, která je uložena na spodní straně balení s matkami. Trubka je 
rozložena na 3 části.

2. Na horní část trubky nasaďte sudovou matku.
3. Našroubujte pumpu na sací trubku, nasaďte rukojeť a výlevku..
4. Celou pumpu pak zasuňte do sudu, našroubujte a dotáhněte sudovou matku.

Bezpečnostní opatření :

Při manipulaci s ropnými produkty je vždy nutné dbát na to, aby nedocházelo 
k úniku  těchto produktů.


